

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022
Processo Administrativo Nº 4192-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 04/10/2022 17:45:33

TOTAL DO PROCESSO: 2.954.100,94				
PAPA DOCE COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA		09.624.705/0001-54	79.296,90	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	5,29	Total: 46.975,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: PCTE 400G	
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL				
Quantidade: 8.880	Valor Unit.: 5,29			Total Item: 46.975,20
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 037	5,50	Total: 12.210,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: PCTE 400G	
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL				
Quantidade: 2.220	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 12.210,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 049	4,27	Total: 20.111,70
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GALO	Modelo: PCTE 500G	
Descrição: MACARRAO PARAFUSO - 500 G				
Quantidade: 4.710	Valor Unit.: 4,27			Total Item: 20.111,70
COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	137.006,40	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 051	5,19	Total: 66.432,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RENATA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE S/ RECHEIO AMANTEIGADO DE LEITE				
Quantidade: 12.800	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 66.432,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 039	5,07	Total: 70.574,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: XAVANTE	Modelo:	
Descrição: MOLHO DE TOMATE - KG				
Quantidade: 13.920	Valor Unit.: 5,07			Total Item: 70.574,40
JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO EPP		22.276.236/0001-98	78.521,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 013	6,74	Total: 62.816,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: PCT	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA S/ LACTOSE - PCT 400GRS				
Quantidade: 9.320	Valor Unit.: 6,74			Total Item: 62.816,80
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 035	6,74	Total: 15.704,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: PCT	

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA S/ LACTOSE - PCT 400GRS

Quantidade: 2.330 **Valor Unit.: 6,74** Total Item: 15.704,20

POMPEI COMERCIAL EPP **46.688.607/0001-07** **384.017,10**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 092 4,38 **Total: 19.272,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FIDALGA Modelo: NACIONAL

Descrição: FARINHA DE TRIGO TIPO 1 (EMB. 1KG)

Quantidade: 4.400 **Valor Unit.: 4,38** Total Item: 19.272,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 001 9,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ITAQUARA Modelo: NACIONAL

Descrição: FERMENTO BIOLOGICO FRESCO EMB. 500 GRS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 092 2,59 **Total: 48.795,60**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAMMA Modelo: NACIONAL

Descrição: MACARRAO PARAFUSO - 500 G

Quantidade: 18.840 **Valor Unit.: 2,59** Total Item: 48.795,60

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 056 7,90 **Total: 79.000,00**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: CONCORDIA Modelo: NACIONAL

Descrição: OLEO DE SOJA COMESTIVEL - FRASCO

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 79.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 088 3,50 **Total: 10.325,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEAGESP Modelo: NACIONAL

Descrição: ABACATE

Quantidade: 2.950 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 10.325,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 049 2,45 **Total: 19.967,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEAGESP Modelo: NACIONAL

Descrição: CEBOLA

Quantidade: 8.150 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 19.967,50

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 079 1,72 **Total: 14.878,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEAGESP Modelo: NACIONAL

Descrição: CENOURA

Quantidade: 8.650 **Valor Unit.: 1,72** Total Item: 14.878,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 005 1,45 **Total: 13.050,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEAGESP Modelo: NACIONAL

Descrição: REPOLHO VERDE

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 13.050,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 073 6,50 **Total: 83.460,00**

Item: 1 Unidade: DZ Marca: CEAGESP Modelo: NACIONAL

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO

Quantidade: 12.840 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 83.460,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 011	4,00	Total: 13.920,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAMMA	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	--------------	------------------

Descrição: MOLHO DE TOMATE - KG

Quantidade: 3.480 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 13.920,00

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 019	7,87	Total: 19.675,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: CONCORDIA	Modelo: NACIONAL
---------	--------------	------------------	------------------

Descrição: OLEO DE SOJA COMESTIVEL - FRASCO

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 19.675,00

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 048	11,00	Total: 20.680,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	----------------	------------------

Descrição: PERA WILLIANS

Quantidade: 1.880 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 20.680,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 044	8,00	Total: 11.520,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	----------------	------------------

Descrição: COUVE MANTEIGA KILO

Quantidade: 1.440 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 11.520,00

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 085	1,99	Total: 6.069,50
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	----------------	------------------

Descrição: TOMATE EXTRA

Quantidade: 3.050 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 6.069,50

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 005	6,45	Total: 20.704,50
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
---------	-------------	----------------	------------------

Descrição: OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO

Quantidade: 3.210 **Valor Unit.: 6,45** Total Item: 20.704,50

CCF NUTRI EIRELI ME	22.516.278/0001-59	208.669,70
----------------------------	---------------------------	-------------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 028	8,39	Total: 27.099,70
---------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: POT	Marca: COAMO	Modelo: COAMO
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL - EMB. 500 GRS

Quantidade: 3.230 **Valor Unit.: 8,39** Total Item: 27.099,70

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 038	7,99	Total: 119.850,00
----------------	-----------	----------	------	--------------------------

Item: 1	Unidade: LTA	Marca: PALMEIRAS	Modelo: PALMEIRAS
---------	--------------	------------------	-------------------

Descrição: ATUM RALADO EM OLEO COMESTIVEL - LATA 170 GRS

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 119.850,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 046	6,00	Total: 10.800,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KININO	Modelo: KININO
---------	--------------	---------------	----------------

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: TRIGO PARA QUIBE - PCT 500 G

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 10.800,00

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 070	5,60	Total: 17.920,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARILAN	Modelo: MARILAN
---------	--------------	----------------	-----------------

Descrição: BISCOITO DOCE S/ RECHEIO AMANTEIGADO DE LEITE

Quantidade: 3.200 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 17.920,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 070	8,80	Total: 33.000,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: LTA	Marca: PALMEIRAS	Modelo: PALMEIRAS
---------	--------------	------------------	-------------------

Descrição: ATUM RALADO EM OLEO COMESTIVEL - LATA 170 GRS

Quantidade: 3.750 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 33.000,00

M.B.V.L. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	18.130.221/0001-40	875.823,84
--	---------------------------	-------------------

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 085	214,78	Total: 3.866,04
---------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: BAL	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	--------------	----------------------------	---------

Descrição: MARGARINA VEGETAL - BALDE 15KG

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 214,78** Total Item: 3.866,04

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 071	3,19	Total: 16.428,50
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: ABACAXI PEROLA

Quantidade: 5.150 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 16.428,50

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 038	6,77	Total: 11.847,50
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: BANANA MACA

Quantidade: 1.750 **Valor Unit.: 6,77** Total Item: 11.847,50

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 033	3,95	Total: 22.120,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: LARANJA PERA

Quantidade: 5.600 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 22.120,00

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 004	6,83	Total: 179.765,60
----------------	-----------	----------	------	--------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: MACA GALA

Quantidade: 26.320 **Valor Unit.: 6,83** Total Item: 179.765,60

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 019	4,88	Total: 26.108,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: MAMAO FORMOSA

Quantidade: 5.350 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 26.108,00

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 059	1,84	Total: 56.304,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: MELANCIA

Quantidade: 30.600 **Valor Unit.: 1,84** Total Item: 56.304,00

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 041	4,97	Total: 37.275,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: MELAO AMARELO

Quantidade: 7.500 **Valor Unit.: 4,97** Total Item: 37.275,00

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 052	11,99	Total: 90.164,80
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: PERA WILLIANS

Quantidade: 7.520 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 90.164,80

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 055	4,99	Total: 30.688,50
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: ABOBRINHA EXTRA

Quantidade: 6.150 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 30.688,50

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 046	24,97	Total: 66.170,50
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: ALHO ROXO

Quantidade: 2.650 **Valor Unit.: 24,97** Total Item: 66.170,50

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 074	4,93	Total: 30.073,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: MCS	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	--------------	----------------------------	---------

Descrição: CHEIRO VERDE

Quantidade: 6.100 **Valor Unit.: 4,93** Total Item: 30.073,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 007	4,97	Total: 31.062,50
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: CHUCHU

Quantidade: 6.250 **Valor Unit.: 4,97** Total Item: 31.062,50

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 059	11,99	Total: 69.062,40
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: COUVE MANTEIGA KILO

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 69.062,40

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 032	8,49	Total: 5.094,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: MANDIOCA PROCESSADA CONGELADA

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 5.094,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 031	12,99	Total: 31.176,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
---------	-------------	----------------------------	---------

Descrição: MANDIOQUINHA EXTRA

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 12,99		Total Item: 31.176,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 025	Total: 34.431,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
Descrição: PEPINO EXTRA			
Quantidade: 6.900	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 34.431,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 094	Total: 38.320,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
Descrição: PIMENTAO VERDE EXTRA			
Quantidade: 2.950	Valor Unit.: 12,99		Total Item: 38.320,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 079	Total: 24.278,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
Descrição: TOMATE EXTRA			
Quantidade: 12.200	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 24.278,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 063	Total: 45.731,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
Descrição: MACA GALA			
Quantidade: 6.580	Valor Unit.: 6,95		Total Item: 45.731,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 016	Total: 25.857,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Procedencia CEAGESP	Modelo:
Descrição: MELANCIA			
Quantidade: 7.650	Valor Unit.: 3,38		Total Item: 25.857,00
IC RISSI ALIMENTOS EPP		40.505.825/0001-82	893.166,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 007	Total: 468.552,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: J E RISSI	Modelo: SISP 1528
Descrição: CARNE BOVINA PATINHO EM TIRAS			
Quantidade: 16.800	Valor Unit.: 27,89		Total Item: 468.552,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 022	Total: 245.980,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RIVELLI	Modelo: SIF 3571
Descrição: CARNE DE FRANGO FILE DE COXA E SOBRECOXA CONGELADO			
Quantidade: 12.960	Valor Unit.: 18,98		Total Item: 245.980,80
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 028	Total: 117.138,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: J E RISSI	Modelo: SISP 1528
Descrição: CARNE BOVINA PATINHO EM TIRAS			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 27,89		Total Item: 117.138,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 044	Total: 61.495,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RIVELI	Modelo: SIF 3571
Descrição: CARNE DE FRANGO FILE DE COXA E SOBRECOXA CONGELADO			

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 3.240 **Valor Unit.: 18,98** Total Item: 61.495,20

LACUSINE REFEIÇÕES INDUSTRIAIS LTDA - ME **28.124.013/0001-91** **297.600,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 072 18,60 **Total: 238.080,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Canção Modelo: Canção

Descrição: FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI CONGELADO

Quantidade: 12.800 **Valor Unit.: 18,60** Total Item: 238.080,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 052 18,60 **Total: 59.520,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Canção Modelo: Canção

Descrição: FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI CONGELADO

Quantidade: 3.200 **Valor Unit.: 18,60** Total Item: 59.520,00

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS